[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2015 г.

№ 236
станица Пластуновская

Об отмене постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 10.05.2012 года № 123

«Об утверждении стандартов качества оказания муниципальных услуг в области физической культуры и спорта в Пластуновском сельском поселении Динского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2004 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 05.11.2014г. № 3039-КЗ «О закреплении за Сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 10.05.2012 года № 123 «Об утверждении стандартов качества оказания муниципальных услуг в области физической культуры и спорта в Пластуновском сельском поселении Динского района» - отменить.

2. Данное постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте Пластуновского сельского поселения www.plastunovskoe.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Директора муниципального бюджетного учреждения по физической культуре, спорту и молодёжной политики «Лидер».

Глава Пластуновского сельского поселения

    С.К. Олейник